

Clas Ohlson lanserer 20 nye verktøy og hagemaskiner på oppdatert batteriplattform.

Clas Ohlson relanserer nå sin egen batteriplattform Cocraft LXC med et helt nytt utvalg av prisgunstige batteridrevne verktøy og hagemaskiner.

– Etterspørselen etter batteridrevne produkter vokser stadig, og vi vet at kundene setter pris på å kunne bruke samme batteri til mange produkter. I den nye Cocraft LXC-serien lanserer vi nå en rekke nye produkter for både hjemmefiks og hagearbeid. Produktene holder høy kvalitet og har en svært god pris, sier Krister Beck, Category & Mission Manager i Clas Ohlson.

Blant de nye produktene finnes blant annet en skrutrekker med lader og batteri til 499 kroner og en batteridrevet gresstrimmer til 799 kroner, inkludert batteri og lader. Mange av produktene har børsteløse motorer, noe som gjør dem mer energieffektive og forlenger levetiden betraktelig.

Til den nye Cocraft LXC-serien finnes det 18-volts litium-ion-batterier med en kapasitet på 2,0 Ah, 4,0 Ah og 6,0 Ah. Alle batteriene er bakoverkompatible med de batteridrevne verktøyene som Clas Ohlson tidligere har solgt.

– Det har vært viktig for oss at kundene våre skal kunne fortsette å bruke sine tidligere verktøy og forlenge levetiden deres med våre nye batterier. Når det er på tide å kjøpe nytt, vil kundene kunne kjøpe alt fra stikksager til gressklippere som fungerer med de samme batteriene, sier Krister Beck.

Den nye Cocraft LXC-serien blir tilgjengelig i Clas Ohlsons butikker fra og med mars. Senere i år lanseres ytterligere et titalls produkter i serien.

For mer informasjon, vennligst kontakt:

Anders Wahl, pressekontakt, +46 72 143 00 89, anders.wahl@clasohlson.se

Clas Ohlson ble grunnlagt i 1918 som et postordrefirma i Insjön i Dalarna. I dag er vi et detaljhandelsselskap med kunder i tre markeder, cirka 5 000 ansatte og en omsetning på rundt 10 milliarder svenske kroner. Clas Ohlsons B-aksje er børsnotert på Nasdaq Stockholm. Mye har skjedd siden 1918, men en ting har vært det samme gjennom alle år: at vi vil hjelpe mennesker med å fikse sine hjem med praktiske og bærekraftige løsninger til attraktive priser. Les mer om oss og hvordan vi gjør hjemmefiksingene tilgjengelig, bærekraftig og morsomt for alle på about.clasohlson.com.